
Protokół Nr LIII/18
sesji Rady Miejskiej w Ścinawie 

w kadencji 2014-2018
z dnia 28 lutego 2018 r. 

Obrady sesji  Rady Miejskiej  rozpoczęto o godz.  8:58 w sali  konferencyjnej  Urzędu Miasta i  Gminy
w Ścinawie.

Ponadto  w  sesji  uczestniczyli  Burmistrz  Ścinawy  Pan  Krystian  Kosztyła,
oraz  pracownicy  urzędu i  zaproszeni  goście  (lista  obecności  stanowi  załącznik  nr  1  do niniejszego
protokołu).

Na sesji obecnych było 14 radnych.
Nieobecny był Pan Czesław Jastrzębski.

Ad. 1. Otwarcie sesji oraz powitanie radnych i gości.

Ad. 2. Stwierdzenie quorum.
Przewodniczący  Rady  Miejskiej-Pan  Marek  Szopa  dokonał  otwarcia  LIII  sesji  Rady  Miejskiej
w Ścinawie. Następnie stwierdził, że zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności w sesji Rady na
15 członków Rady uczestniczy 14 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada Miejska w Ścinawie
może  podejmować  prawomocne  uchwały  (lista  obecności  stanowi  załącznik  nr  2  do  niniejszego
protokołu). 

Następnie Przewodniczący przedstawił porządek obrad LIII sesji Rady Miejskiej:
1. Otwarcie sesji oraz powitanie gości.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Ewentualne zmiany porządku obrad.
4. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie:
1) zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Ścinawa;
2) zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2018 rok uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej
w Ścinawie Nr XLVII/296/17 z dnia 14 grudnia 2017 roku;
3) zmiany uchwały Nr XLV/279/17 Rady Miejskiej w Ścinawy z dnia 31 października 2017 roku
w sprawie emisji obligacji;
4) zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu;
5) przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii Miasta i Gminy Ścinawa na rok 2018;
6) zmian w statucie Miejsko-Gminnemu Zespołowi Zakładów Opieki Podstawowej w Ścinawie;
7) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Ścinawa (obręb Dąbrowa Środkowa i Dolna);
8) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Ścinawa (obręb Turów);
9) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Ścinawa (obręb Krzyżowa);
10) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
gminy Ścinawa (obręb Ręszów);
11) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Ścinawa (obręb Sitno);
12) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Ścinawa (obręb Dłużyce);
13) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Ścinawa (obręb Dziewin);
14) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Ścinawa (obręb Parszowice);
15) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy



Ścinawa (obręb Zaborów, Grzybów);
16) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Ścinawa (obręb Redlice);
17) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Ścinawa (obręb Wielowieś);
18) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Ścinawa (obręb Jurcz);
19) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Ścinawa (obręb Buszkowice);
20) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Ścinawa (obręb Przychowa);
21) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Ścinawa (obręb Chełmek Wołowski);
22) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Ścinawa (obręb Dziesław);
23) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Ścinawa (obręb Tymowa);
24) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Ścinawa (obręb Dębiec);
25) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Ścinawa (obręb Lasowice);
5. Zatwierdzenie protokołu z sesji Rady Miejskiej w Ścinawie:
1) Nr XLIX z dnia 29 grudnia 2017 r.
2) Nr L z dnia 8 stycznia 2018 r.
6. Interpelacje i zapytania radnych.
7. Wolne wnioski.
8. Zapytania sołtysów.
9. Sprawozdanie Burmistrza Ścinawy z prac w okresie międzysesyjnym za okres:
1) od 2 stycznia 2018 r. do 8 lutego 2018 r.
10.Sprawozdanie Burmistrza Ścinawy z wykonania uchwał Rady w okresie międzysesyjnym za okres:
1) od 2 stycznia 2018 r. do 8 lutego 2018 r.
11.Odpowiedzi na zapytania i interpelacje.
12.Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.

Ad. 3   Ewentualne zmiany porządku obrad. 
Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy są uwagi do porządku obrad. 

Burmistrz Ścinawy Pan Krystian Kosztyła  zgłosił  wniosek o wprowadzenie do porządku obrad jeden
projekt  w  sprawie:  1)  zmiany  uchwały  z  dnia  31  października  2017  r.  nr  XLV/283/17  w sprawie
powołania Stowarzyszenia „Rzeczpospolita Samorządna”.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  14  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
(14 głosami „za”, „przeciw”-0, „wstrzymało się”-0) przyjęła nowy porządek obrad.

Następnie Przewodniczący przedstawił nowy porządek obrad LIII sesji Rady Miejskiej:
1. Otwarcie sesji oraz powitanie gości.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Ewentualne zmiany porządku obrad.
4. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie:
1) zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Ścinawa;
2) zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2018 rok uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej
w Ścinawie Nr XLVII/296/17 z dnia 14 grudnia 2017 roku;
3) zmiany uchwały Nr XLV/279/17 Rady Miejskiej w Ścinawy z dnia 31 października 2017 roku
w sprawie emisji obligacji;
4) zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu;
5) przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii Miasta i Gminy Ścinawa na rok 2018;



6) zmian w statucie Miejsko-Gminnemu Zespołowi Zakładów Opieki Podstawowej w Ścinawie;
7) zmiany uchwały z dnia 31 października 2017 r. nr XLV/283/17 w sprawie powołania Stowarzyszenia 
„Rzeczpospolita Samorządna”;
8) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Ścinawa (obręb Dąbrowa Środkowa i Dolna);
9) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Ścinawa (obręb Turów);
10) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Ścinawa (obręb Krzyżowa);
11) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
gminy Ścinawa (obręb Ręszów);
12) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Ścinawa (obręb Sitno);
13) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Ścinawa (obręb Dłużyce);
14) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Ścinawa (obręb Dziewin);
15) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Ścinawa (obręb Parszowice);
16) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Ścinawa (obręb Zaborów, Grzybów);
17) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Ścinawa (obręb Redlice);
18) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Ścinawa (obręb Wielowieś);
19) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Ścinawa (obręb Jurcz);
20) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Ścinawa (obręb Buszkowice);
21) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Ścinawa (obręb Przychowa);
22) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Ścinawa (obręb Chełmek Wołowski);
23) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Ścinawa (obręb Dziesław);
24) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Ścinawa (obręb Tymowa);
25) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Ścinawa (obręb Dębiec);
26) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Ścinawa (obręb Lasowice);
5. Zatwierdzenie protokołu z sesji Rady Miejskiej w Ścinawie:
1) Nr XLIX z dnia 29 grudnia 2017 r.
2) Nr L z dnia 8 stycznia 2018 r.
6. Interpelacje i zapytania radnych.
7. Wolne wnioski.
8. Zapytania sołtysów.
9. Sprawozdanie Burmistrza Ścinawy z prac w okresie międzysesyjnym za okres:
1) od 2 stycznia 2018 r. do 8 lutego 2018 r.
10.Sprawozdanie Burmistrza Ścinawy z wykonania uchwał Rady w okresie międzysesyjnym za okres:
1) od 2 stycznia 2018 r. do 8 lutego 2018 r.
11.Odpowiedzi na zapytania i interpelacje.
12.Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady.

Ad. 4. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie.

Ad.4.1.  zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Ścinawa;



Skarbnik  Miasta  i  Gminy  Ścinawa  Pani  Marzena  Dawedowska przedstawiła  projekt  uchwały  wraz
z autopoprawką.

Komisja Budżetu,  Finansów i  Strategii  Gospodarczej  pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt
uchwały.
                                                       
Przewodniczący  Rady  Miejskiej  otworzył  dyskusję  do  projektu  uchwały.  Brak  pytań.  Dyskusję
zamknięto.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  14  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
(14 głosami „za”,  „przeciw”-0,  „wstrzymało się”-0) podjęła uchwałę w sprawie zmiany
wieloletniej prognozy finansowej gminy Ścinawa.

Ad.4.2.  zmian w budżecie Miasta i Gminy Ścinawa na 2018 rok uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej
w Ścinawie Nr XLVII/296/17 z dnia 14 grudnia 2017 roku.

Skarbnik  Miasta  i  Gminy  Ścinawa  Pani  Marzena  Dawedowska przedstawiła  projekt  uchwały  wraz
z autopoprawką.

Komisja Budżetu,  Finansów i  Strategii  Gospodarczej  pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt
uchwały.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  otworzył  dyskusję  do  projektu  uchwały.  Brak  pytań.  Dyskusję
zamknięto.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  14  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
(14  głosami  „za”  ,„przeciw”-0,  „wstrzymało  się”-0)  podjęła  uchwałę  w  sprawie  zmian
w budżecie Miasta i  Gminy Ścinawa na 2018 rok uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej
w Ścinawie Nr XLVII/296/17 z dnia 14 grudnia 2017 roku.

Ad.4.3.  zmiany uchwały Nr XLV/279/17 Rady Miejskiej w Ścinawy z dnia 31 października 2017 roku
w sprawie emisji obligacji.

Skarbnik Miasta i Gminy Ścinawa Pani Marzena Dawedowska przedstawiła projekt uchwały.

Komisja Budżetu,  Finansów i  Strategii  Gospodarczej  pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt
uchwały.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  otworzył  dyskusję  do  projektu  uchwały.  Brak  pytań.  Dyskusję
zamknięto.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  14  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
(14 głosami „za” ,„przeciw”-0,  „wstrzymało się”-0) podjęła uchwałę w sprawie  zmiany
uchwały  Nr  XLV/279/17 Rady Miejskiej  w Ścinawy z  dnia  31  października  2017 roku
w sprawie emisji obligacji.

Ad. 4.4. zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu.

Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju Pan Przemysław Linda przedstawił projekt uchwały.

Komisja  Gospodarki,  Mienia  i  Bezpieczeństwa  Publicznego pozytywnie  zaopiniowała  przedmiotowy
projekt uchwały.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  otworzył  dyskusję  do  projektu  uchwały.  Brak  pytań.  Dyskusję
zamknięto.



Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  14  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
(14 głosami „za” ,„przeciw”-0, „wstrzymało się”-0) podjęła uchwałę w sprawie zaliczenia
dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu.
Ad. 4.5. przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
Przeciwdziałania Narkomanii Miasta i Gminy Ścinawa na rok 2018.

Podinspektor ds. administracyjnych Pani Maria Winowicz przedstawiła projekt uchwały.

Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty, Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy
projekt uchwały.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  otworzył  dyskusję  do  projektu  uchwały.  Brak  pytań.  Dyskusję
zamknięto.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  14  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
(14 głosami „za” ,„przeciw”-0, „wstrzymało się”-0) podjęła uchwałę w sprawie  przyjęcia
Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  oraz
Przeciwdziałania Narkomanii Miasta i Gminy Ścinawa na rok 2018.

Ad. 4.6.  zmian w statucie Miejsko-Gminnemu Zespołowi Zakładów Opieki Podstawowej w Ścinawie.

Dyrektor MGZZOP Pani Ewa Buras przedstawiła projekt uchwały.

Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty, Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy
projekt uchwały.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  otworzył  dyskusję  do  projektu  uchwały.  Brak  pytań.  Dyskusję
zamknięto.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  14  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
(14  głosami  „za”  ,„przeciw”-0,  „wstrzymało  się”-0)  podjęła  uchwałę  w  sprawie  zmian
w statucie Miejsko-Gminnemu Zespołowi Zakładów Opieki Podstawowej w Ścinawie.

Ad.  4.7  zmiany  uchwały  z  dnia  31  października  2017  r.  nr  XLV/283/17  w  sprawie  powołania
Stowarzyszenia „Rzeczpospolita Samorządna”.

Burmistrz Ścinawy Pan Krystian Kosztyła przedstawił projekt uchwały.

Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty, Kultury i Sportu pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy
projekt uchwały.

Komisja Budżetu,  Finansów i  Strategii  Gospodarczej  pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt
uchwały.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  otworzył  dyskusję  do  projektu  uchwały.  Brak  pytań.  Dyskusję
zamknięto.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  14  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
(14 głosami „za” ,„przeciw”-0,  „wstrzymało się”-0) podjęła uchwałę w sprawie  zmiany
uchwały  z  dnia  31  października  2017  r.  nr  XLV/283/17  w  sprawie  powołania
Stowarzyszenia „Rzeczpospolita Samorządna”.

Ad. 4.8 przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
gminy Ścinawa (obręb Dąbrowa Środkowa i Dolna). 

Inspektor ds. planowania przestrzennego Pani Monika Niezgoda przedstawiła projekt uchwały.



Komisja  Gospodarki,  Mienia  i  Bezpieczeństwa  Publicznego pozytywnie  zaopiniowała  przedmiotowy
projekt uchwały.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  otworzył  dyskusję  do  projektu  uchwały.  Brak  pytań.  Dyskusję
zamknięto.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  14  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
(14  głosami  „za”  ,„przeciw”-0,  „wstrzymało  się”-0)  podjęła  uchwałę  w  sprawie
przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego gminy Ścinawa (obręb Dąbrowa Środkowa i Dolna). 

Ad. 4.9  przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
gminy Ścinawa  (obręb Turów).

Inspektor ds. planowania przestrzennego Pani Monika Niezgoda przedstawiła projekt uchwały.

Komisja  Gospodarki,  Mienia  i  Bezpieczeństwa  Publicznego pozytywnie  zaopiniowała  przedmiotowy
projekt uchwały.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  otworzył  dyskusję  do  projektu  uchwały.  Brak  pytań.  Dyskusję
zamknięto.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  14  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
(14  głosami  „za”  ,„przeciw”-0,  „wstrzymało  się”-0)  podjęła  uchwałę  w  sprawie
przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego gminy Ścinawa  (obręb Turów).

Ad. 4.10  przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
gminy Ścinawa (obręb Krzyżowa).

Inspektor ds. planowania przestrzennego Pani Monika Niezgoda przedstawiła projekt uchwały.

Komisja  Gospodarki,  Mienia  i  Bezpieczeństwa  Publicznego pozytywnie  zaopiniowała  przedmiotowy
projekt uchwały.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  otworzył  dyskusję  do  projektu  uchwały.  Brak  pytań.  Dyskusję
zamknięto.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  14  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
(14  głosami  „za”  ,„przeciw”-0,  „wstrzymało  się”-0)  podjęła  uchwałę  w  sprawie
przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego gminy Ścinawa (obręb Krzyżowa).

Ad. 4.11  przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
gminy Ścinawa (obręb Ręszów).

Inspektor ds. planowania przestrzennego Pani Monika Niezgoda przedstawiła projekt uchwały.

Komisja  Gospodarki,  Mienia  i  Bezpieczeństwa  Publicznego pozytywnie  zaopiniowała  przedmiotowy
projekt uchwały.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  otworzył  dyskusję  do  projektu  uchwały.  Brak  pytań.  Dyskusję
zamknięto.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  14  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
(14  głosami  „za”  ,„przeciw”-0,  „wstrzymało  się”-0)  podjęła  uchwałę  w  sprawie
przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania



przestrzennego gminy Ścinawa (obręb Ręszów).

Ad. 4.12  przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
gminy Ścinawa (obręb Sitno).

Inspektor ds. planowania przestrzennego Pani Monika Niezgoda przedstawiła projekt uchwały.

Komisja  Gospodarki,  Mienia  i  Bezpieczeństwa  Publicznego pozytywnie  zaopiniowała  przedmiotowy
projekt uchwały.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  otworzył  dyskusję  do  projektu  uchwały.  Brak  pytań.  Dyskusję
zamknięto.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  14  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
(14  głosami  „za”  ,„przeciw”-0,  „wstrzymało  się”-0)  podjęła  uchwałę  w  sprawie
przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego gminy Ścinawa (obręb Sitno).

Ad. 4.13  przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
gminy Ścinawa (obręb Dłużyce).

Inspektor ds. planowania przestrzennego Pani Monika Niezgoda przedstawiła projekt uchwały.

Komisja  Gospodarki,  Mienia  i  Bezpieczeństwa  Publicznego pozytywnie  zaopiniowała  przedmiotowy
projekt uchwały.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  otworzył  dyskusję  do  projektu  uchwały.  Brak  pytań.  Dyskusję
zamknięto.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  14  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
(14  głosami  „za”  ,„przeciw”-0,  „wstrzymało  się”-0)  podjęła  uchwałę  w  sprawie
przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego gminy Ścinawa (obręb Dłużyce).

Ad. 4.14  przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
gminy Ścinawa (obręb Dziewin).

Inspektor ds. planowania przestrzennego Pani Monika Niezgoda przedstawiła projekt uchwały.

Komisja  Gospodarki,  Mienia  i  Bezpieczeństwa  Publicznego pozytywnie  zaopiniowała  przedmiotowy
projekt uchwały.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  otworzył  dyskusję  do  projektu  uchwały.  Brak  pytań.  Dyskusję
zamknięto.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  14  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
(14  głosami  „za”  ,„przeciw”-0,  „wstrzymało  się”-0)  podjęła  uchwałę  w  sprawie
przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego gminy Ścinawa (obręb Dziewin).

Ad. 4.15  przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
gminy Ścinawa (obręb Parszowice).

Inspektor ds. planowania przestrzennego Pani Monika Niezgoda przedstawiła projekt uchwały.

Komisja  Gospodarki,  Mienia  i  Bezpieczeństwa  Publicznego pozytywnie  zaopiniowała  przedmiotowy



projekt uchwały.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  otworzył  dyskusję  do  projektu  uchwały.  Brak  pytań.  Dyskusję
zamknięto.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  14  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
(14  głosami  „za”  ,„przeciw”-0,  „wstrzymało  się”-0)  podjęła  uchwałę  w  sprawie
przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego gminy Ścinawa (obręb Parszowice).

Ad. 4.16  przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
gminy Ścinawa (obręb Zaborów, Grzybów).

Inspektor ds. planowania przestrzennego Pani Monika Niezgoda przedstawiła projekt uchwały.

Komisja  Gospodarki,  Mienia  i  Bezpieczeństwa  Publicznego pozytywnie  zaopiniowała  przedmiotowy
projekt uchwały.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  otworzył  dyskusję  do  projektu  uchwały.  Brak  pytań.  Dyskusję
zamknięto.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  14  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
(14  głosami  „za”  ,„przeciw”-0,  „wstrzymało  się”-0)  podjęła  uchwałę  w  sprawie
przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego gminy Ścinawa (obręb Zaborów, Grzybów).

Ad. 4.17 przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
gminy Ścinawa  (obręb Redlice).

Inspektor ds. planowania przestrzennego Pani Monika Niezgoda przedstawiła projekt uchwały.

Komisja  Gospodarki,  Mienia  i  Bezpieczeństwa  Publicznego pozytywnie  zaopiniowała  przedmiotowy
projekt uchwały.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  otworzył  dyskusję  do  projektu  uchwały.  Brak  pytań.  Dyskusję
zamknięto.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  14  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
(14  głosami  „za”  ,„przeciw”-0,  „wstrzymało  się”-0)  podjęła  uchwałę  w  sprawie
przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego gminy Ścinawa  (obręb Redlice).

Ad. 4.18  przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
gminy Ścinawa (obręb Wielowieś).

Inspektor ds. planowania przestrzennego Pani Monika Niezgoda przedstawiła projekt uchwały.

Komisja  Gospodarki,  Mienia  i  Bezpieczeństwa  Publicznego pozytywnie  zaopiniowała  przedmiotowy
projekt uchwały.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  otworzył  dyskusję  do  projektu  uchwały.  Brak  pytań.  Dyskusję
zamknięto.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  14  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
(14  głosami  „za”  ,„przeciw”-0,  „wstrzymało  się”-0)  podjęła  uchwałę  w  sprawie
przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego gminy Ścinawa (obręb Wielowieś).



Ad. 4.19  przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
gminy Ścinawa (obręb Jurcz).

Inspektor ds. planowania przestrzennego Pani Monika Niezgoda przedstawiła projekt uchwały.

Komisja  Gospodarki,  Mienia  i  Bezpieczeństwa  Publicznego pozytywnie  zaopiniowała  przedmiotowy
projekt uchwały.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  otworzył  dyskusję  do  projektu  uchwały.  Brak  pytań.  Dyskusję
zamknięto.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  14  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
(14  głosami  „za”  ,„przeciw”-0,  „wstrzymało  się”-0)  podjęła  uchwałę  w  sprawie
przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego gminy Ścinawa (obręb Jurcz).

Ad. 4.20  przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
gminy Ścinawa (obręb Buszkowice).

Inspektor ds. planowania przestrzennego Pani Monika Niezgoda przedstawiła projekt uchwały.

Komisja  Gospodarki,  Mienia  i  Bezpieczeństwa  Publicznego pozytywnie  zaopiniowała  przedmiotowy
projekt uchwały.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  otworzył  dyskusję  do  projektu  uchwały.  Brak  pytań.  Dyskusję
zamknięto.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  14  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
(14  głosami  „za”  ,„przeciw”-0,  „wstrzymało  się”-0)  podjęła  uchwałę  w  sprawie
przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego gminy Ścinawa (obręb Buszkowice).

Ad. 4.21 przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
gminy Ścinawa (obręb Przychowa).

Inspektor ds. planowania przestrzennego Pani Monika Niezgoda przedstawiła projekt uchwały.

Komisja  Gospodarki,  Mienia  i  Bezpieczeństwa  Publicznego pozytywnie  zaopiniowała  przedmiotowy
projekt uchwały.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  otworzył  dyskusję  do  projektu  uchwały.  Brak  pytań.  Dyskusję
zamknięto.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  14  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
(14  głosami  „za”  ,„przeciw”-0,  „wstrzymało  się”-0)  podjęła  uchwałę  w  sprawie
przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego gminy Ścinawa (obręb Przychowa).

Ad. 4.22 przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
gminy Ścinawa (obręb Chełmek Wołowski).

Inspektor ds. planowania przestrzennego Pani Monika Niezgoda przedstawiła projekt uchwały.

Komisja  Gospodarki,  Mienia  i  Bezpieczeństwa  Publicznego pozytywnie  zaopiniowała  przedmiotowy
projekt uchwały.



Przewodniczący  Rady  Miejskiej  otworzył  dyskusję  do  projektu  uchwały.  Brak  pytań.  Dyskusję
zamknięto.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  14  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
(14  głosami  „za”  ,„przeciw”-0,  „wstrzymało  się”-0)  podjęła  uchwałę  w  sprawie
przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego gminy Ścinawa (obręb Chełmek Wołowski).

Ad. 4.23  przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
gminy Ścinawa (obręb Dziesław).

Inspektor ds. planowania przestrzennego Pani Monika Niezgoda przedstawiła projekt uchwały.

Komisja  Gospodarki,  Mienia  i  Bezpieczeństwa  Publicznego pozytywnie  zaopiniowała  przedmiotowy
projekt uchwały.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  otworzył  dyskusję  do  projektu  uchwały.  Brak  pytań.  Dyskusję
zamknięto.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  14  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
(14  głosami  „za”  ,„przeciw”-0,  „wstrzymało  się”-0)  podjęła  uchwałę  w  sprawie
przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego gminy Ścinawa (obręb Dziesław).

Ad. 4.24 przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
gminy Ścinawa (obręb Tymowa).

Inspektor ds. planowania przestrzennego Pani Monika Niezgoda przedstawiła projekt uchwały.

Komisja  Gospodarki,  Mienia  i  Bezpieczeństwa  Publicznego pozytywnie  zaopiniowała  przedmiotowy
projekt uchwały.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  otworzył  dyskusję  do  projektu  uchwały.  Brak  pytań.  Dyskusję
zamknięto.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  14  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
(14  głosami  „za”  ,„przeciw”-0,  „wstrzymało  się”-0)  podjęła  uchwałę  w  sprawie
przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego gminy Ścinawa(obręb Tymowa). 

Ad. 4.25  przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
gminy Ścinawa (obręb Dębiec).

Inspektor ds. planowania przestrzennego Pani Monika Niezgoda przedstawiła projekt uchwały.

Komisja  Gospodarki,  Mienia  i  Bezpieczeństwa  Publicznego pozytywnie  zaopiniowała  przedmiotowy
projekt uchwały.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  otworzył  dyskusję  do  projektu  uchwały.  Brak  pytań.  Dyskusję
zamknięto.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  14  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
(14  głosami  „za”  ,„przeciw”-0,  „wstrzymało  się”-0)  podjęła  uchwałę  w  sprawie
przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego gminy Ścinawa (obręb Dębiec).

Ad. 4.26  przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego



gminy Ścinawa (obręb Lasowice).

Inspektor ds. planowania przestrzennego Pani Monika Niezgoda przedstawiła projekt uchwały.

Komisja  Gospodarki,  Mienia  i  Bezpieczeństwa  Publicznego pozytywnie  zaopiniowała  przedmiotowy
projekt uchwały.

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  otworzył  dyskusję  do  projektu  uchwały.  Brak  pytań.  Dyskusję
zamknięto.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  14  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
(14  głosami  „za”  ,„przeciw”-0,  „wstrzymało  się”-0)  podjęła  uchwałę  w  sprawie
przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego gminy Ścinawa (obręb Lasowice).

Ad. 5. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej w Ścinawie:
1) Nr XLIX z dnia 29 grudnia 2017 r.
2) Nr L z dnia 8 stycznia 2018 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję do protokołu. Brak uwag. Dyskusję zamknięto.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  14  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
(14 głosami „za” ,„przeciw”-0, „wstrzymało się”-0) przyjęła protokół Nr XLIX z dnia 29
grudnia 2017 r.

Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  14  radnych  uczestniczących  w  posiedzeniu
(15 głosami „za” ,„przeciw”-0, „wstrzymało się”-0) przyjęła protokół Nr L z dnia 8 stycznia
2018 r.

Ad. 6. Interpelacje i zapytania radnych. 

W. Jagiełło:
1. Runda rewanżowa zbliża się dużymi krokami i w związku z tym chciałbym zapytać na jakim etapie są
prace melioracyjne na boisku ?

Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju Pan Przemysław Linda:
Woda z boiska została odprowadzona. Znaleźliśmy przyczynę zatrzymywania się wody na płycie boiska,
a przyczyną tego było to , że drenaż odbierał wodę natomiast jedna z warstw nie przepuszczała wody
i  dlatego zatrzymywała się.  W tej  chwili  są wprowadzone nacięcia  i  zasypane żwirem co usprawni
odpływ wody.

Burmistrz Ścinawy Krystian Kosztyła:
Dlatego też  wykonawca główny jest obciążony za wykonane poprawki.  Zleciliśmy również badania,
inwentaryzację po wykonawczą, która nie zgadzała się z tym co przedstawił nam wykonawca tych prac
w związku z tym będzie on obciążony kosztami. Realizujemy to poprzez innego wykonawcę, który działa
na nasze zlecenie dlatego, że główny wykonawca nie zareagował

W. Jagiełło:
2. Czy byłaby możliwość żeby w najbliższym wydaniu gazety Lubińskiej, ponieważ nie wszyscy mają
dostęp do internetu i z tego wynikają nieporozumienia, że by umieścić terminarz na rundę rewanżową ?

Burmistrz Ścinawy Krystian Kosztyła:
Oczywiście, będzie zamieszczony.

M. Mostowski:
1. Panie Burmistrzu chciałbym się dowiedzieć jak wyszła kwestia rozliczenia energii  w Regionalnym
Ośrodku Edukacji Ekologicznej w Dziewinie. Czy jest on samowystarczalny w energię ?   



2. Chciałbym jeszcze prosić o nawiezienie jakiegoś tłucznia lub innego materiału na drogę dojazdową do
ośrodka, ponieważ jest duże błoto i ciężko dojść do ośrodka jak również dojechać.

Burmistrz Ścinawy Krystian Kosztyła:

Odpowiemy Panu na piśmie odnośnie pytani pierwszego.

Kierownik Referatu Inwestycji i Rozwoju Pan Przemysław Linda:
Ad. 2
W tej  chwili  musi  się  rozmrozić,  ponieważ  sypaliśmy  przed samym otwarciem ośrodka  i  wszystko
wsiąkło w błoto.

A. Sajak:
Ale to nie było sypane tak jak Pan mówi tylko dalej tam gdzie było błoto, natomiast tak Pan Radny
mówi błoto jest na każdej z dróg.

Burmistrz Ścinawy Krystian Kosztyła:
Drodzy Państwo żeby wykonać drogi asfaltowe z odwodnieniem drogi to trzeba na to dużo pieniędzy.
My mamy na to zaprojektowane po wykonaniu kanalizacji,  ponieważ w pierwszym etapie będziemy
realizować prace ziemne i także w Dziewinie te prace ziemne będą prowadzone. Jeżeli chodzi o Dziewin
będzie również budowany światłowód o czym informowaliśmy również na naszej stronie internetowej.
W każdym razie jest taka kolejność, że nie możemy zrealizować Panie Sołtysie najpierw działań, które
spowodują później realizację wycinki fragmentów asfaltowych.

A. Sajak:
Ja nie mówię o asfalcie, ale przecież nie będziemy czekać na kanalizację, ponieważ te dziury będą
o wiele większe niż są teraz.

Burmistrz Ścinawy Krystian Kosztyła:
Tego typu zadania są zawsze realizowane na wiosnę, czyli naprawa dróg gruntowych.

A. Sajak:
Tak, tylko taka naprawa dróg gruntowych wystarcza do momentu kiedy zacznie padać deszcz, później
dalej jest tak samo jak było. Dobrze by było załatać tymczasowo te dziury w drogach.

Burmistrz Ścinawy Krystian Kosztyła:
Taki  problem  występuje  w  każdej  miejscowości  wiejskiej,  która  nie  ma  właściwego  utwardzenia
i odwodnienia.  Chcemy załatwić to kompleksowo przynajmniej  w tych czternastu wsiach, ale w tej
chwili możemy doraźnie łatać.

J. Szebeszowicz:
1) Kiedy będą równane drogi gruntowe na terenie wioski ?
2) Chciałbym zapytać czy mieszkańcy mogą sami uprzątnąć wiatrołomy w parku w Zaborowie, czy musi
zrobić to ZGK, jeżeli tak to proszę o uprzątnięcie parku w Zaborowie.

Burmistrz Ścinawy Krystian Kosztyła:
Ad. 1 W tej chwili Pani Małgosia zbiera zapotrzebowania od sołtysów i jeżeli są jeszcze jakieś sugestie
żeby dodać konkretne fragmenty dróg gruntowych do realizacji to proszę to zgłaszać, ponieważ jak
tylko pozwoli nam na to pogoda będziemy realizować te naprawy dróg gruntowych.
Ad.2 Jeżeli  chodzi  o  park to jest  mienie gminne i  wtedy jest  to w pewnym sensie problem, żeby
mieszkańcy dysponowali tym.

I. Chrystyna:
1) Kiedy będą zamontowane barierki przy kościele w Tymowej ? 
2)  Proszę  o  wymianę  znaków drogowych  i  informacyjnych,  ponieważ  są  zamazane  i  między  Dębcem
a Ścinawą są poprzewracane. Przy drodze powiatowej w okolicy szkoły na poboczu jest bardzo duża wyrwa
co sprawia trudności samochodom, które się mijają proszę o interwencję. 



Burmistrz Ścinawy Krystian Kosztyła:
Ad.  2  Wszystkie  te  kwestie  są  odnotowane i  będą one realizowane na wiosnę,  ponieważ warunki
atmosferyczne uniemożliwiają nam prace.

M. Ratajczak:
Panie Burmistrzu już wielokrotnie zgłaszany był problem dotyczący terenu przy ulicy Witosa, czy nie
można by było zlecić komuś uprzątnięcia tego terenu ?

Burmistrz Ścinawy Krystian Kosztyła:
To jest własność GS.

M. Ratajczak:
Przecież GS jeszcze działa i powinni wyegzekwować aby uprzątnięto te śmieci,  może warto by było
zająć się tą sprawą.

Burmistrz Ścinawy Krystian Kosztyła:
Działa,  ale  jest  tak,  że  masa  upadłościowa,  czyli  te  śmieci  są  firmy,  która  splajtowała,  narobiła
bałaganu na czyjeś własności. My możemy ich tylko ponaglać.
Masą upadłościową zarządza syndyk.

Ad. 7. Wolne wnioski.

P. Kowalski:
1) Proszę o wycięcie drzewa przy drodze powiatowej 1221 nr dz 82. 
2) Proszę o zamontowanie znaku w Siedlcach informującego o drodze do Ręszowa jak również znak
w miejscowości Turów informującego o wjeździe do Turowa od Dębca.

I. Chrystyna:
1) Proszę o wyrównanie poboczy przy drodze powiatowej w Tymowej.
2) Proszę o uzupełnienie oświetlenia w kierunku stacji kolejowej.
3) Proszę o uzupełnienie ciągłości chodnika przy posesji 101 A.

M. Ratajczak:
Proszę o przeanalizowanie połączeń linii 112 czy byłaby możliwość uruchomienia połączeń w godzinach
wieczornych czyli około 20 lub 20:30.

J. Szebeszowicz:
Chciałbym zgłosić wniosek w sprawie drogi, którą jeździ autobus 112, ponieważ przy przystanku jak
również na drodze koło biedronki jest duże załamanie w drodze.

Ad.8. Zapytania sołtysów

A. Sajak:
1) Proszę o naprawę oświetlenia w miejscowości Dziewin na przystanku koło kościoła jak również przy
ośrodku edukacyjnym dwie lampy nie świecą.
2)  Korzystając  z  obecności  Pani  Dyrektor  ośrodka  chciałbym zapytać  dlaczego  po  zarejestrowaniu
dosłownie  kilku  pacjentów do lekarza  trzeba  już  pytać  doktora  czy  możemy się  zarejestrować  lub
ewentualnie zarejestrować się z wyprzedzeniem, tylko jak to przewidzieć, że za dwa tygodnie będę
chory ?
3) W związku z kanalizacją chciałbym zapytać kiedy konkretnie ona będzie i  czy będą konsultacje
z mieszkańcami ?
Burmistrz Ścinawy Krystian Kosztyła:
Tak jak już wspomniałem organizowaliśmy przetarg na kanalizację w trybie zaprojektuj i wybuduj, który
rozstrzygnęliśmy w grudniu minionego roku i zaproponowane przez trzech oferentów kwoty znacznie
przekraczały  możliwości  naszego  budżetu  łącznie  zez  wszystkimi  zadaniami  dodatkowymi,  które
ujęliśmy w tym przetargu, czyli drogami na wsiach i oświetlenie uliczne. Najtańsza oferta realizacji tego



zadania, które przewidujemy do 2020 r., ponieważ tak zawarte jest w umowie, że firma, która zostanie
wybrana ma zrealizować zadnie do 2020 r., czyli wybudować 60 km nowej sieci kanalizacyjnej w 14
wsiach i zaraz po pracach ziemnych nowe drogi z nawierzchnią asfaltową. Prace te wycenione były na
121 mln. Zł, czyli oferta była droższa o 100% posiadanych przez nas w budżecie  środków finansowych.
Teraz zmieniliśmy formułę i w najbliższy piątek otwieramy drugi przetarg, zobaczymy co pokażą oferty.
Będziemy informować czy udało się wybrać wykonawcę, czy też nie. Jeżeli tak to zaczniemy oczywiście
od projektowania i wtedy z firmą w każdej miejscowości będziemy konsultować z Państwem miejsca
przyłączy do poszczególnych gospodarstw. Z założenia, czyli z wniosku, który uzyskał pierwsze miejsce
i dostaliśmy 35 mln zł wynika, że całość zadania wraz z kanalizacją, która obejmuje 14 wsi jak również
budowa  kanalizacji  w  Ścinawie,  zakup  wozu  do  obsługi  tej  sieci  wybudowanej  oraz  modernizację
oczyszczalni musimy zrealizować do końca 2021 r.

Ad. 9. Sprawozdanie Burmistrza Ścinawy z prac w okresie międzysesyjnym.

Brak uwag.

Ad.10. Sprawozdanie Burmistrza Ścinawy z wykonania uchwał Rady w okresie międzysesyjnym.

Brak uwag.

Ad.11.Odpowiedzi na zapytania i interpelacje. 

Działając w oparciu o § 12 ust. 2 Regulaminu Rady Miejskiej stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu
Miasta i Gminy Ścinawa na wszystkie zapytania i interpelacje na które nie udzielono odpowiedzi zostaną
udzielone na piśmie.

Ad.   12.Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ścinawie Pan Marek Szopa:
Przypominam,  iż  Starostwo  Powiatowe  w  Lubinie  zaprasza  na  Obchody  Dnia  Pamięci  Żołnierzy
Wyklętych, które odbędą się dnia 4 marca 2018 r. o godzinie 13:30, zapraszamy radnych do udziału
w uroczystościach

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Ścinawie o godz. 10:15
zamknęła obrady LIII sesji  Rady Miejskiej  w Ścinawie w VII kadencji  2014-2018. Na tym protokół
zakończono.  

                                                                                                    Obradom przewodniczyła:  
                                                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej
Protokołowała: Klaudia Stachów                                          
                                                                                                                 Marek Szopa      

          


